Kupující prohlašuje, že stav převáděných pozemků zná a tyto kupuje do svého výlučného
vlastnictví za kupní cenu sjednanou v článku III. této smlouvy.

ČI. III.

Kupní cena

1. Kupní cenu za převáděné pozemky sjednaly smluvní strany po vzájemné dohodě ve výši
12.500 Kě (slovy: dvanáct tisíc pět set korun českých).

2. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena sjednaná v tomto článkuje splatná do 30 dnů od

podpisu této smlouvy na účet prodávajícího u Komerční banky, a.s., číslo účtu: 19-

424671/0100, variabilní symbol 3111.

výše uvedené Ihůté, smluvní strany sjednávají pro